C’était la troisième fois que Jésus ressuscité
d’entre les morts se manifestait à ses disciples.

Ohnheim, vendredi 5 avril 2024

Chers frères et sœurs dans le Christ,

« Simon- Pierre remonta et tira jusqu’à terre le filet plein de gros poissons : il y en avait
cent  cinquante-trois. » 153 poissons pour Jésus  et  7  disciples,  cela  fait  presque  20
poissons par personne : dans les miracles de Jésus, il y a toujours une surabondance –
sauf que cette fois, il ne s'agit pas principalement de nourrir les disciples. C'est le
signe de l'immense mission que Jésus leur confie :